
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥765,190 （税抜き）

¥841,709 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥705,550 ★落札
¥706,730

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 応札辞退

日興通信　株式会社　大阪支店

阪南システムマシン　株式会社

株式会社　日興商会　八尾支店
株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部

ＮＥＩＣＳ　合同会社

概　要
名：SKYSEA Client View Government License Light Edition 年額保守ライ

商号又は名称

有限会社　ベストジム　富田林営業所

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン　株式会社

入　札　の　経　過

令和5年度 SKYSEA Client Viewライセンスの購入

市長公室  デジタル推進室 

令和5年6月1日

日本電通　株式会社

令和5年6月30日

令和5年6月6日

令和5年5月24日

予定価格 

(1)品名：SKYSEA Client View Government License Light Edition サーバ 

日本電通　株式会社

センス　メーカー：SKY株式会社　ライセンス数：899ライセンス

ーライセンス　メーカー：SKY株式会社　ライセンス数：1ライセンス　(2)品


